
 

 

 

МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја добара, 

назив и ознака из општег 

речника набавки 

,,Набавка ауто гума са пратећом услугом демонтаже, монтаже 

и балансирања“- број јавне набавке ЈН МВ 16/2019 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

34351100 – гуме за аутомобиле  

50116500 – услуге поправке гума укључујући монтажу и 

центрирање. 

 
Уговорена вредност 1.749.440,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

уговора 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда  2 

Најнижа понуђена цена 1.749.440,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понућена цена 1.800.800,00 динара динара без ПДВ-а 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

 Најнижа: 1.749.440,00 динара без ПДВ-а 

 Највиша: 1.800.800,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора   
 14.05.2019. године 

Датум закључења 

Уговора 
 27.05.2019. године 

 

Основни подаци о 

добављачу 

SHOP INVEST d.o.o., улица Варешка бб, 11040 Београд, ПИБ: 

100172240, матични број 06537383 

 

 

 

 

 

Период важења Уговора 

Овај уговор производи правно дејство од дана 

потписивања од стране овлашћених лица обе уговорне стране и 

траје до утрошка средстава обезбеђених за предметну јавну 

набавку у складу са Законом о буџету а најдуже 12 (дванаест) 

месеци од дана закључења уговора.  

Обавезе које доспевају у наредној буџетској години ће 

бити реализоване највише до износа средстава које ће за ту 

намену бити одобрене у тој буџетској години, сходно члану 7. 

Уредбе о критеријумима за утврђивање природе расхода и 

условима и начину прибављања сагласности за закључивање 

одређених уговора који због природе расхода, захтевају 

плаћање у више година („Службени глaсник РС” број 21/14 и 

18/19). 

 


